2020 嘉義市國際管樂節-管樂踩街嘉年華

團隊報名簡章

一、活動目的:2020 年嘉義市國際管樂節將邁入第29 屆,在多年來的經營,管 樂節具有藝術、文化、教育、休閒、觀光、經濟等多元價值,而 本屆為了提升管樂節慶之品質與能量,管樂節將突破以往,廣邀 各類藝術創作者及表演團隊,以創新、跨界、管樂秀之節慶風格 促進表演藝術之交流及提升。

二、主辦單位: 嘉義市政府

三、承辦單位: 嘉義市政府文化局

四、活動日期: 2020 年 12 月 19 日(六)。

五、活動流程:

活動時間	活動內容	活動地點
14:00-14:30	開場節目及致詞	嘉義市中央噴水池圓環
14:30-17:00	踩街活動	嘉義市區街道 (終點至嘉義市立體育場)
18:00-20:00	管樂跨界大型晚會	嘉義市立體育場

六、報名期間:即日起至2020年10月5日止。

七、報名資格:各級學校及民間管樂團(含領隊及指揮,每團人數至少30人)。

八、報名方式:

- (一)請至嘉義市政府文化局官方網站下載報名表格。
- (二)報名團隊須檢附以下資料電子檔案:
 - 1. 郵寄報名:請將以下資料填妥後,燒錄成光碟,並以郵寄方式提供。
 - 2. 網路報名:請將以下資料填妥後,以 E-Mail 的方式提供。
 - 3. 報名資料:報名表乙份(請填寫附件一)及學校或團隊 logo(※請提供 JPEG 或 TIFF 或 GIF 檔格式)。
 - 4. 報名團隊須於受理報名截止日前完成報名手續,並於提供資料後,以「電話」或「電子 郵件」等方式向收件單位確認報名相關資料寄達與否。
 - 5. 收件單位: 嘉義市政府文化局。
 - (1)請於信封上註明「2020 嘉義市國際管樂節演出報名資料(踩街嘉年華)」。
 - (2)收件地址:600 嘉義市忠孝路 275 號。
 - (3)收件電子郵件: destroysun@ems. chiayi. gov. tw。
 - (4)活動洽詢:05-2788225 分機 806,蕭義儒先生。

九、入選通知:經主辦單位評選確認後,於 2020 年 10 月 19 日前通知各入選團隊。

十、注意事項:

- (一)本屆將規劃辦理全新視野的管樂跨界大型晚會秀,除保留國內優秀之變換 隊形團隊表演以外,更強調跨界晚會節目製作之原創性、跨界性及創新性, 本次表演加入電音、嘻哈、鼓樂、鬥舞等元素,呈現出體育場搖滾及管樂 演唱會風格。
- (二)誠摯邀請所有踩街之團隊,一同在體育場觀賞管樂跨界大型晚會秀。
- (三)凡參加踩街表演活動,且有意願留下觀賞管樂跨界大型晚會秀之團隊,除 優先錄取參加踩街表演外,亦將預留體育場座位,主辦單位並酌予補助交 通費用。

十一、其他事項:

- (一)若因資料填寫不詳,致審查結果不符,概由團隊自行承擔責任。
- (二)若有侵害他人權利所造成之法律責任,概由團隊自行承擔。
- (三)主辦單位針對演出有權進行攝影、錄音及錄影,並具有影音、文字之再製與公益使 用之權利。
- (四)本簡章如有未盡事宜,將隨時修正公布於嘉義市政府文化局官網及臉書粉絲專頁。
- (五)針對報名事宜有任何問題,歡迎來電 05-2788225 分機 806 洽詢。
- (六)附件一報名表格若有不足之處,請自行延伸使用。
- (七)有關交通費用補助之標準及金額,將另案公告於嘉義市政府文化局官網及臉書粉絲 專頁。

2020 嘉義市國際管樂節

12月19日(六)管樂節踩街嘉年華活動報名表

組別	□幼兒園組□國小組□國中組□高中組□大專校院組□社會組				
團隊名稱	"請填寫團體中文全名(含區域+單位+隊名等),將以此作為活動文宣品				
	露出之團隊名稱"				
	中文全名:(請寫正式全名)				
	"請填寫團體英文全名 (建議與中文名稱對應),將以此作為活動文宣品				
	露出之團隊名稱"				
	英文全名:(請寫正式全名)				
通訊地址	□□□□□(請註明郵遞區號)				
聯絡電話	()		傳真電話	:()	
聯絡人		職稱:		手機:	
電子信箱					
團隊簡介	本次活動演出人數:共 人				
(中英文字數不超	*主辦單位保有文字運用修改權*				
過 200 字為原則)	中文:				
	主辦單位保有文字運用修改權				
	英文:				
大型比賽得獎/演	*中文簡介,限80字以內,並從2020年最為優先排列。範例如下:*				
出經歷	2020…				
(以近五年為限)	2019				
	少女大约人 四 00	宁 山中,	0000 左 旦 为	盾 中 1 L 对	
	英文簡介,限80字以內,並從2020年最為優先排列。範例如下:				
	2020				
	2019				

參加跨界晚會意願	□参加踩街活動,當天並留下觀賞管樂跨界大型晚會。
	□僅參加踩街活動。